Министерство транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

10 мая 2018 года                                                                                         г. Ижевск

На заседании присутствовало 5 членов комиссии (Приложение №1) из 10, что составляет 50% от общего числа членов комиссии (кворум имеется).
Слушали заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики С.Р. Альчикова по предмету конкурса.
Предмет конкурса: право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике в соответствии с лотами.
На официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики http://mindortrans.su 27 апреля 2018 года было размещено извещение о проведении настоящего открытого конкурса с приложением  конкурсной документации, приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 27 апреля 2018 года                     № 0081/01-04 «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике».
До окончания срока, указанного в приказе Министерства от 27 апреля 2018 года № 0081/01-04, 10 мая 2018 г. до 14:00 (время местное) было представлено 3 (три) запечатанных конверта в соответствии с ведомостью приема заявок на открытый конкурс на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике. На открытый конкурс заявилось 2 участника на 3 лота.

Заявки отсутствуют на следующие 35 лотов: №1, № 2, № 3, № 4, № 5,        № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32,    № 33, № 34, № 36, № 37, № 38.

          Комиссия провела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, заместитель председателя конкурсной комиссии огласил наименование (для юридического лица), фамилию, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса, конверт с заявкой которого вскрывался, сведения и информацию о наличии документов, предусмотренных конкурсной документацией, огласил информацию о наличии документов, в составе заявок, поданных на конкурс.

	На голосование Комиссии были поставлены следующие вопросы:

1. Вопрос, поставленный на голосование:
Принять к рассмотрению поданные заявки и прилагаемые к ним документы на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике согласно таблицы вскрытия конвертов с заявками.

Проведено голосование:
Альчиков С.Р. – «за»;
Кравцов В.А. – «за»;
Сандалов Е.И. – «за»;
Вахрушев П.В. – «за»;
Куряев А.Х. – «за».

Таблица вскрытия конвертов с заявками:

	№
	Участники
	Лоты

	1.
	ИП Мищихин Александр Николаевич,
г. Чайковский, ул.Ленина, д.77, кв. 65
	№ 13, № 14

	2.
	ИП Караваев Юрий Иванович,
г.Ижевск, ул. Интернациональная, д.60, кв. 56
	№ 35

[bookmark: _GoBack]
2. Вопрос, поставленный на голосование:
Рассмотреть заявки и документацию участников конкурса в сроки, установленные конкурсной документацией.

Проведено голосование:
Альчиков С.Р. – «за»;
Кравцов В.А. – «за»;
Сандалов Е.И. – «за»;
Вахрушев П.В. – «за»;
Куряев А.Х. – «за».

____________Альчиков С.Р.
______________Кравцов В.А.
_____________Сандалов Е.И.
____________Вахрушев П.В.
______________Куряев А.Х.

Приложение №1
к протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в конкурсе на право осуществления
перевозок по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
в Удмуртской Республике

	Альчиков
Сергей
Рудольфович
	-
	начальник управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Кравцов
Вадим Александрович
	-
	начальник отдела контроля в области сохранности автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Вахрушев
Павел
Вадимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового регулирования и кадровой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Сандалов
Евгений Игоревич
	-
	консультант отдела железнодорожного, воздушного и внутреннего водного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Куряев
Альберт
Харисович
	-
	член Общественного совета при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.